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Band XI., Nr. 5298b, Seite 271-272

Prozess der Klause Neunkirchen mit Burkhard von Roth Chorherr in
Öhringen: Klagschrift der Klause Neunkirchen.

Ohne Ortsangabe, Von 1299 bis 1300: 1299. August 19.

Coram vobis domino Friderico Spete canonico ecclesie Herbipolensis iudi-
ce delegato a reverendo in Christo patre domino M. episcopo Herbipolensi
proponit in iure Gutha magistra sororum inclusorii in Nuiwenkirchen pro se
dictisque sororibus et pro inclusorio earundem contra Burcardum de Rode1

canonicum in Orengaw, quod licet ipse sorores diutius fuerint et adhuc sint
in possessione pacifica et quieta unius aree cum suis pertinentiis, que sita est
in dicta villa Nuiwenkirchen, cui confinat ex una parte ortus decani ibidem
ex alia strata publica ex tertia pratum dictarum sororum ex quarta domus
dicti Helblinc, prefatus tamen Bur. reus ipsas sorores in possessione dicte
aree inquietavit et perturbavit nec non inquietat graviter et perturbat in
dictarum sororum dictique inclusorii preiudicium et gravamen. Quare petit
dicta magistra nomine quo supra, quatenus ipsum Burcardum, ut ab inquie-
tatione et perturbatione predicta desistat et de dampnis et iniuriis ipsis per
eum propter hoc illatis ad duodecim libras Hallensium estimatis satisfaciat,
sententialiter compellatis. Hec dicit salvo iure addendi minuendi etc. Petit
etiam expensas in lite factas et faciendas, astringit se etc.

Oblatus est iste libellus anno domini MCC nonagesimo nono, feria quarta
post assumptionem virginis gloriose. Cui respondebitur in crastino decolla-
tionis beati Johannis Baptiste. In quo termino omnes dilationes proponentur,
et si dies fuerit feriata etc.

—

Der Textabdruck folgt dem Original.

1Ober- und Unterrot.
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Überlieferung und Publikationen

Lagerort:
StA Ludwigsburg

Signatur/Titel des Originals:
B 249 U 299

Überlieferung und Textkritik:
Der Text ist aufgenommen in die Ausfertigung des Urteils in Urkunde
Nr. 5298h (WUB, Bd. XI, S. 277 f.), verwahrt im StA Ludwigsburg.

Weitere Angaben

Sprache:
Lateinisch

Ausstellungsort:
Ohne Ortsangabe

Aussteller:
Neunkirchen; Klause

Ortsindex:
Neunkirchen Wohnplatz (3654)

Neunkirchen, Bad Mergentheim, TBB

Oberrot Wohnplatz (3155)

Oberrot, SHA

Unterrot Wohnplatz (2924)

Unterrot, Gaildorf, SHA

Würzburg, WÜ

Öhringen Wohnplatz (2576)

Öhringen, KÜN
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